



Lesznowola, 09. 04. 2015r.

Dotyczy: odpowiedzi na zadane przez oferenta pytanie odnośnie przetargu nieograniczonego, na podstawie Regulaminu zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Lesznowskim Przedsiębiorstwie Komunalnym Sp. z o.o., na zadanie pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Garbatka, Jastrzębiec, Wola Mrokowska - Etap II

Zapytanie nr 1 z dnia 09/04/2015r:

„Do jakich dróg /powiatowych, gminnych/ należą miejscowości Garbatka, Jastrzębiec i Wola Mrokowska przez które przebiega projektowana kanalizacja sanitarna?”

Odpowiedź:

Miejscowość Garbatka zlokalizowana jest przy ulicy Postępu, która jest drogą powiatową. Zakres prac budowlanych obejmuje również budowę kanalizacji sanitarnej w ulicy Szerokiej, która jest drogą gminną i w ulicach prywatnych takich jak Grafitowa i Pastelowa. Całkowity zakres prac zawarty jest w planach sytuacyjnych, które są załącznikami do informacji nr 3 na stronie <http://www.lpk-lesznowola.pl/ogloszenie-12-s289.html>

Zapytanie nr 2 z dnia 09/04/2015r:

„Kto ponosi koszty za zajęcie pasa drogowego w drodze gminnej Wykonawca czy Zamawiający? Jeżeli Wykonawca proszę podać aktualne stawki za zajęcie pasa drogowego”.

Odpowiedź:

Wykonawca odpowiedzialny jest za organizację ruchu a także za wszelkie koszty z tym związane na czas trwania prac. Mówi o tym § 6 – umowy, który stanowi załącznik nr 5 do SIWZ

Zapytanie nr 3 z dnia 09/04/2015r:

„Prosimy o udostępnienie wyników badań podłoża gruntowego i poziomu wód gruntowych gdyż jest to znaczący czynnik przy dokonaniu wyceny robót związanych z wykonaniem kanałów sanitarnych”

Odpowiedź:

Warunki gruntowo-wodne opisane są w punkcie 3 OPISU TECHNICZNEGO, który stanowi załącznik nr 1 do informacji nr 4 umieszczonej na stronie <http://www.lpk-lesznowola.pl/ogloszenie-12-s289.html>



**Lesznówskie
Przedsiębiorstwo
Komunalne sp. z o.o.**

ul. Poprzeczna 50
05-506 Lesznówola
tel.: (22) 757-94-32, (22) 757-72-72 fax: wew. 17
e-mail: lpk@lpk-lesznowola.pl www.lpk-lesznowola.pl

Zapytanie nr 4 z dnia 09/04/2015r:

W związku z brakiem kompletnej dokumentacji projektowej na stronie Zamawiającego i późnym otrzymaniem zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w celu dokonania rzetelnej wyceny”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert, który upłynie 13.04.2015r o godzinie 15⁰⁰.

Z wyrazami szacunku

WICEPREZES ZARZĄDU
Dariusz Galicz
Dariusz Galicz